

Tyske Boliger 2 ApS

Produktionsvej 8-10

2600 Glostrup

CVR-nr. 27964605

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Birger Kuntkes

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tyske Boliger 2 ApS
Produktionsvej 8-10
2600 Glostrup

CVR-nr.: 27964605
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Birger Kuntkes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har været at eje boliger via et datterselskab i Tyskland. Ejendommene i det tyske datterselskab er solgt i 2016, hvorfor selskabet nu er under afvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.254 euro, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af de seneste år tabt mere end halvdelen af selskabskapital og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>EUR</u>	<u>2017</u> <u>EUR</u>
Bruttofortjeneste/tab		(1.177)	8.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	8.971
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	4.396
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(1.077)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(2.254)	21.467
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>1.765</u>
Årets resultat		(2.254)	23.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.254)</u>	<u>23.232</u>
		(2.254)	23.232

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>EUR</u>	<u>2017</u> <u>EUR</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	220.050
Tilgodehavender	0	220.050
Omsætningsaktiver	0	220.050
Aktiver	0	220.050

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>EUR</u>	<u>2017</u> <u>EUR</u>
Virksomhedskapital		335.543	335.543
Overført overskud eller underskud		(370.931)	(368.677)
Egenkapital		(35.388)	(33.134)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.511	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.281	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	246.968
Anden gæld		3.596	6.216
Kortfristede gældsforpligtelser		35.388	253.184
Gældsforpligtelser		35.388	253.184
Passiver		0	220.050
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	335.543	(368.677)	(33.134)
Årets resultat	0	(2.254)	(2.254)
Egenkapital ultimo	335.543	(370.931)	(35.388)

Noter

	2018	2017
	EUR	EUR
1. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	0	(1.765)
	0	(1.765)

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuntkes Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. januar 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
